
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XVIII/141/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXVI/276/2013 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach  

z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy Zdzieszowice  

na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem elementów zawierających azbest 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 17 ust. 1 i art. 18 ust. 1 w związku z art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232, poz. 1238, z 2014 r. poz. 40, poz. 47, poz. 457, 

poz. 822, poz. 1101, poz. 1146, poz. 1322, poz. 1662, z 2015 r. poz. 122, poz. 151, poz. 277, poz. 478,  

poz. 774, poz. 881, poz. 933, poz. 1045, poz. 1223, poz. 1434, poz. 1593, poz. 1688) Rada Miejska  

w Zdzieszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXVI/276/2013 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 25 czerwca 2013 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy Zdzieszowice na dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z demontażem elementów zawierających azbest (Dz. Urz. Woj. Op. poz. 1630). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Edward Paciorek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 lutego 2016 r.

Poz. 315


		2016-02-03T13:31:02+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




